
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-51717-53/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

Koutný spol. s.r.o. 
Okružní 420/4a 
796 01 Prostějov 
IČO 60750197 
 
Objednávka č. 6 měřenková výroba - k rámcové dohodě na dodávky Stejnokroje 15 PČR, č.j. PPR-51591-

42/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-51591-42/ČJ-2022-990640 na dodávky Stejnokroje 15 PČR 
a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky: 23 435,28 Kč vč. DPH 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY 
Počet 

ks 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

cena celkem bez 
DPH 

Celkem 
DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

Sako 15 PČR muži kompletní 6 1 660,00 Kč 2 008,60 Kč 9 960,00 Kč 2 091,60 Kč 12 051,60 Kč 
Kalhoty společenské 15 PČR muži 2 790,00 Kč 955,90 Kč 1 580,00 Kč 331,80 Kč 1 911,80 Kč 
Sako 15 PČR ženy kompletní 2 2 316,00 Kč 2 802,36 Kč 4 632,00 Kč 972,72 Kč 5 604,72 Kč 
Kalhoty společenské 15 PČR ženy 2 993,00 Kč 1 201,53 Kč 1 986,00 Kč 417,06 Kč 2 403,06 Kč 
Sukně 15 PČR 2 605,00 Kč 732,05 Kč 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč 
CELKEM 14     19 368,00 Kč 4 067,28 Kč 23 435,28 Kč 

 
Kontaktní údaje na policisty: 
 

Seznam měřenek na 
objednávku SOUHRN MĚŘENEK  - SPOLEČENSKÝ STEJNOKROJ - ČERVEN 2024     

 OEČ, jméno, příjmení, tel. Číslo (mobil) , e-mail   množství 
Celke

m 

Sako 15 PČR ŽENY kompletní       2 

OV Zbraslav 
ZLATO 1   

STŘÍBRO 1  
Kalhoty společenské 15 PČR 

ŽENY   

xxxxxxxxxxxxx

x 2 

OV Zbraslav 
  1   

  1  

Sukně 15 PČR   
xxxxxxxxxxxxx

x 2 

OV Zbraslav 
  1   

  1   

Sako 15 PČR MUŽI kompletní   

xxxxxxxxxxxxx

x 6 
OV Bartolomějská  STŘÍBRO 1   

OV Holešov ZLATO 1   

OV Zbraslav 

ZLATO 1   
STŘÍBRO 1   
STŘÍBRO 1   

JID: PCR99ETRpo43495017 



2 

STŘÍBRO 1   
Kalhoty společenské 15 PČR 

MUŽI   
xxxxxxxxxxxxx

x 2 

OV Zbraslav 

  1   

  1   
 
Žádáme dodavatele, aby na dodacím listu a faktuře (u faktury v případě, že to účetní software umožňuje) 
uváděl jméno a příjmení policisty, pro kterého je konkrétní měřenka vyrobena. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


